

Scout ApS

**c/o Christina Jørgensen
Åkandehaven 40
2765 Smørum**

CVR-nr 29 44 93 92

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/3 2018



Dirigent (Underskrift)

Carlos Kylliesbo

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Scout ApS
c/o Christina Jørgensen
Åkandehaven 40
2765 Smørum

CVR-nr: 29 44 93 92
Stiftet: 10. april 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carlos Kylesbeck

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed, investering, holding og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -102.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-207.764	-104
Andre driftsindtægter.....	197.600	177
Andre eksterne omkostninger.....	-99.018	-80
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-19.711	-36
DRIFTSRESULTAT.....	-128.893	-43
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	71.742	59
Andre finansielle omkostninger.....	-43.016	-33
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-100.167	-17
3 Skat af årets resultat.....	-1.784	-28
ÅRETS RESULTAT.....	-101.951	-45
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	52
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-668	-104
Overført resultat.....	-154.183	7
DISPONERET I ALT.....	-101.951	-45



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.867.318	2.487
Materielle anlægsaktiver	3.867.318	2.487
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	549.594	126
Finansielle anlægsaktiver	549.594	126
ANLÆGSAKTIVER	4.416.912	2.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.200	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.529	2.096
Andre tilgodehavender	170.438	436
Udskudt skatteaktiv	19.335	0
Tilgodehavender	413.502	2.573
Likvide beholdninger	26.328	69
OMSÆTNINGSAKTIVER	439.830	2.642
AKTIVER	4.856.742	5.255



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Overført resultat.....	3.145.852	3.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	52
6 EGENKAPITAL.....	3.323.752	3.478
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.243.787	1.299
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.243.787	1.299
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.000	55
Kreditinstitutter.....	7.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.826	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.673	0
Selskabsskat.....	0	310
Anden gæld.....	151.164	98
Kortfristede gældsforpligtelser	289.203	478
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.532.990	1.777
PASSIVER.....	4.856.742	5.255

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	19.711	36
	19.711	36
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.119	28
Regulering eventualskat	-19.335	0
	1.784	28
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2016		2.623.140
Årets tilgang		1.400.000
Afgang		0
Kostpris 30. september 2017		4.023.140
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016		-136.111
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-19.711
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-155.822
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		3.867.318



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....	125.000	125
Årets tilgang.....	631.690	0
Kostpris 30. september 2017	756.690	125
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	668	105
Resultatandel.....	-207.764	-104
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	-207.096	1
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	549.594	126

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	668	0	-668	0
Overført resultat.....	3.300.035	0	-154.183	3.145.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	-51.700	52.900	52.900
	3.477.403	-51.700	-101.951	3.323.752

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk á nom. kr. 1.000	125.000
	125.000



Noter

	1/10 2016 Gæld i alt	30/9 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.354.265	1.298.787	55.000	1.023.787
	<u>1.354.265</u>	<u>1.298.787</u>	<u>55.000</u>	<u>1.023.787</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Scout-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til prioritetsgæld, t.kr. 1.299, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 2.467.